REQUEST FOR PROPOSAL (RFP)

Langley AFB Multiple Award Construction Contract (MACC)

Amendment 03 to Repair Airfield Ramp Lights on East and West Aprons 

Issued By:
1st Contracting Squadron/LGCB




24 June 2009
74 Nealy Avenue

Langley AFB, VA 23665 

Point of Contact:  Gregory Davenport, 757 764-2771 
PROJECT NUMBER:  MUHJ 08-4032 – This is an American Recovery Reinvestment Act (ARRA)  

PROJECT TITLE:  Repair Airfield Ramp Lights on East and West Aprons
Subject RFP is amended as follows:

1.  I'd like to suggest that an allowance be given by the government for addressing this aspect of work in order to avoid future misunderstandings or disagreements and to level the playing field for all of the General Contractors.  A design concept for dealing with these cameras that you may want to consider is the addition of 3 new 30' tall concrete poles used solely for mounting these cameras.  This would be a relatively inexpensive solution.

Answer:  Installation of more poles may seem like the logical solution, but it needs to be OK'd with our airfield planning folks.  More poles that close to the runway introduces more imaginary surface intrusions, which may or may not get waivers.  This will need to be addressed during the next design phase of the project.  

2.  Are floor plans available for these two buildings? 

Answer:  Yes, but sheet ES102 should be sufficient for lengths of fiber optic lines.

3. Where is this cable to begin and end?

Answer:  Within the communications rooms or racks within each building.

4.  Is there an existing conduit between the buildings in which this cable can be run?

Answer:  No.  See sheet ES102 of the RFP package.

5.  Is there a site plan showing the distances and terrain (sidewalks, parking lots, roadways, etc.) between point "A" and point "B"?

Answer:  See sheet ES102 of the RFP package.

Note:   Submission of price proposals remains Friday, 26 June 09 at 2:00 P.M. 

----End of Amendment----

